## Particula

rioz virtutum cognoscitiaz. 4° no. q si talis cā dolorosa approximat et nō percipit hoc ē aut qz exū ora mēbra sūt in disposita ad sētiēdū aut qz virtus isterior ē in se ipedita ab huiusmōi pceptiōe. et hoc ē tribus mōis aut. n. ipedūntū ē in alioz nāle sicut sōnus p̄fidus. aut ipedimētū ē ex nimia in tēriōe ad aliā opationē sicut accidit in forti cogitatiōe aut ppter ipedimētū p̄ternāle merito defect⁹ i aliquo nāli instrumēto reqsito aut in exteriori organo aut in organo virtutis interioris ad recte opā dū. Ad ppositū ḡ intelligat 2° assōi vbi nō sentire pueniat a cā intriseca p̄ternām. 5° no. qz l̄ egrū dicaf p̄rie de mēbro viuente et corpe aiato vt colligēdū ē in li° de sensu et sēlato. tñ quodāmō iproprie possumus dicere virtutē egrotare qz leditur p̄ternāz sēsibl̄r in sua opatiōe. 6° no. dupl̄r vici alioz mēbz egr. vno° per p̄rietatē alio mō p̄cōitatē. illud egrotat p̄ p̄rietatē qd̄ ledit per se sēsibiliter in opatiōe merito defectus in alioz nāli i trīuseco instrumēto reqsito in eo p̄ opatiōe. illud at per cōitatē egrotat qd̄ ledit merito defectus i instrumēto mēbri sibi nālr subseruire debent in tali opatiōe. Ex his p̄cludit veritas assōi qz si est applicata cā fori doloris cātua mēbris sēsitiuis eo° q̄ ē doloris cātia et nō percipiē deducto ipedimento nāli vt sōni et impedimentō ppter aduertētiā ad aliā opationē ē oportuni q̄ sit ppter p̄ternālez di spōnez aut in organo exteriori aut in organo p̄p̄e virtutis. Si p̄o° verbīg. qz mēbz eēt stupidū tūc mēs egrotat p̄ cōitatez qz merito defectus instrumenti subseruent. Si mō. 2° tūc egrotat p̄ p̄rietatez. et sic illis circōstātijs p̄seruat q̄ si fori doloris cātia. et q̄ sit sufficienter mēbro sēsibili applicata. eo° q̄ ē doloris cātua et q̄ nō sit ipedimētū nāle ppter sōnū nec ppter dimēsionē ad aliā opationē sp̄ 2° est vera ad sensu vatis. Ex qbus inferre pōt p̄o q̄ n̄ ē incōueniēs intellectū egrotare. 2° q̄ alioz pōt p̄cōitatē egrotare qd̄ nō pōt per p̄petatē vt intellec̄tus cū nō hēat corpeū organū. Ibijs ḡ l̄alr dicitis qdā dubia circa hāc mām breuissima sūt tractāda. Prīmū dubiū ē vt̄z dolor sit qualitas sensibl̄ et videtur q̄ sic ex auic. Fa sexti nāliū cū dixit i ca° de tactu. dolor ḡ et remediu doloris sūt de sensibl̄bus et tactibl̄bus. 2° ad idē v̄r̄ snia p̄n̄ assōi cū includit dolorē sentiri. 3° per hoc v̄r̄ experientia cū multoties dolemus nullo alio obo per exteriorē sensu percepto. In oppositu argui' qz nulla sensatio est sensibl̄ p̄cipue exteriori sēsu s̄z dolor ē sensatio. ḡ nō est sensibl̄ et q̄ dolor sit sensatio pōt colligi. fa primi c°. de cāis doloris et maior sumis̄o de aia. In ista qōne de re q̄ ē dolor et q̄ res sit inueni tres suppōes et vna addā. S̄z p̄ intellectu p̄rie. no. q̄ inueniunt i aialī virtutes cognoscitiae et appetitiue aiales q̄ i appetendo sequunt cognitiōes nā vltra rei pceptionē. videmus esse timorē spez delectationē tristiciā q̄ nō sūt cognitiōes. et p̄ph̄s nō sūt opatiōes virtutū ut sūt cognoscitiae. s̄z sequunt cognitionē virtutū cognoscitiae. qdā dicitur interiores qdā exteriores siue manifeste p̄p̄siū